
  

UCHWAŁA NR XXXI/221/16 

RADY MIEJSKIEJ W SKWIERZYNIE 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu określającego tryb i kryteria przyznawania nauczycie-

lom szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Skwierzyna nagród 

za ich osiągnięcia w zakresie pracy dydaktyczno-wychowawczej i opiekuńczej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  

z 2016r., poz. 446), art. 30 ust. 1 pkt 4, ust. 6 pkt 3, ust. 6a, art. 49 ust 1 pkt 1oraz art. 91d ust. 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2014r., poz. 191 ze zm.) Rada Miejska w Skwierzynie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/202/12 Rady Miejskiej w Skwierzynie z dnia 27 września 2012r. w sprawie re-

gulaminu określającego tryb i kryteria przyznawania nauczycielom szkół i placówek oświatowych, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Skwierzyna nagród za ich osiągnięcia w zakresie pracy dydaktyczno-

wychowawczej i opiekuńczej wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Burmistrz Skwierzyny może przyznać nagrodę z własnej inicjatywy również w terminie innym niż ter-

min określony w ust. 1.”; 

2) w § 9 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. Przyznanie nagrody w trybie określonym w ust. 5 nie wymaga uzyskania opinii organów wymienionych 

w ust. 2, 3 i 4.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Skwierzyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Zofia Zawłocka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 3 stycznia 2017 r.

Poz. 49


		2017-01-03T13:25:42+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




